



डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कॉर्पोरेशन ऑफ़ इंडिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

No. 2021/HQ/Admin/RTI-952

New Delhi: 17.09.2021

Sh. Bappa Paul
West Bengal

Subject: Providing information w.r.t. Original RTI Application received under the RTI Act 2005.

Reference: Your online RTI application dated 04.09.2021 (Registration No. DFCCIL/R/E/21/00764) and received through DOPT portal.

Information, as obtained from the concerned record holding office, is attached.

Hope the above information is complete and satisfactory. If not, then you can appeal within 30 days of receipt of the letter to the 1st Appellate Authority whose name and address is as under;

Ms. R. P. Chhibber
GGM/Administration DFCCIL,
5th Floor, Supreme Court Metro Station Building,
Pragati Maidan, New Delhi-110001.

DA: 01 sheet

(S.K. Panda)
JGM/Admn.(CPIO)
Mob.-9717636811
E-mail: skpanda@dfcc.co.in

Note

No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated: 16.09.2021

Sub: Application of Bappa Paul R/o West Bengal , under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 952

Item No.	Information Sought For :	Proposed Reply/Remarks
1	According to the DFCCIL recruitment notification (Advt. 04/2021) How many candidate applied for the post of Executive (Operation & BD) from Ex-servicemen category?	Kindly refer Recruitment notice regarding number of application received against Advt. No. 04/2021 uploaded on career section at https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Notices > Advt. No. 04/2021
2	There is any rejection of application from ex-servicemen category?	No information can be provided about the number of rejections as the same is not available at this stage.
3	When DFCCIL preliminary exam will be held?	Kindly refer notice regarding dates of CBT ^{devised 5 schedule} against Advt. 04/2021 uploaded on career section at https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Notices > Advt. No. 04/2021
4	What was the previous year cut off for ex-servicemen in Executive Operation & BD preliminary and mains exam?	For CBT Cut-OFF: Kindly refer Notice regarding cut-off marks uploaded on career section at https://dfccil.com > Career > Open Market Recruitment > Notices > Advt. No. 11/2018 For CBT & Psycho Cut-OFF: Cut off Marks (CBT and Psycho Test) obtained by last candidate (Category Wise) in Main Panel is given below: UR - 67.86 OBC-NCL-64.39 SC-60.68 ST-58.65 Ex-servicemen - 49.12

IGM/Admin (CPIO)

Reply

17/9

Manager/HR

PA

16/9/21